
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

												+420 776 055 055


info@fubah.cz




+420776055055




info@fubah.cz




Školení
Kariéra
Přihlásit se




[image: fubah logo 1]


Toggle Navigation	ÚVOD
	CO UMÍME	WEBOVÉ STRÁNKY NA MÍRU
	E-SHOP NA MÍRU
	ZVÝŠENÍ POČTU ZÁKAZNÍKŮ
	ZLEPŠENÍ POZIC WEBU A SEO
	LOGO, GRAFIKA, BRANDING
	SPRÁVA HOSTINGU A DOMÉN
	ZOBRAZIT VŠECHNY SLUŽBY


	REFERENCE100+
	ČASTÉ DOTAZY
	BLOG
	CENÍK
	KONTAKT
	CHCI NABÍDKUdo 24h







		
					

											
			
						
				

					
			Tvorba webových stránek, e-shopu, online marketing & grafikafubahsro@gmail.com2024-04-08T10:32:52+02:00						
				
Tvorba webových stránek, e-shopů a reklam na míru


 ✔ ZVÝŠÍME VÁM POČET ZÁKAZNÍKŮ✔ POSKYTUJEME PODPORU 24/7✔ DODÁVÁME RYCHLE A NA MÍRU✔ DODRŽUJEME TERMÍNY A ROZPOČTY 


CHCI NABÍDKU



5 / 5

81 Google recenzí








[image: Tvorba webu a marketing fubah.cz 1]




Tvorba webových stránek, e-shopů a reklam na míru


 ✔ ZVÝŠÍME VÁM POČET ZÁKAZNÍKŮ✔ POSKYTUJEME PODPORU 24/7✔ DODÁVÁME RYCHLE A NA MÍRU✔ DODRŽUJEME TERMÍNY A ROZPOČTY 


CHCI NABÍDKU


5 / 5

81 Google recenzí




[image: Tvorba webu a marketing fubah.cz 1]




[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





DALŠÍ REFERENCE →






[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





[image: ]





DALŠÍ REFERENCE →







	[image: Webove stranky wordpress]
	[image: Webove stranky wordpress]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek2]
	[image: Webove stranky wordpress 768x513 1]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek 1]
	[image: Webove stranky wordpress na miru]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek3]





Kompletní webové a reklamní služby

Tvoříme weby, e-shopy, CRM systémy a aplikace, které zvyšují prodeje a přináší výsledky pro všechny typy podnikání.


Více než 95% klientů z celé ČR se k nám vrací s požadavky jako jsou tvorba webových stránek a portálů, tvorba aplikací a CRM, tvorba e-shopu, tvorba grafiky, zvýšení počtu zákazníků, zlepšení pozic webu ve vyhledávání prostřednictvím SEO nastavení, správa sociálních sítí, správa hostingu a mnoho dalšího.







Tvorba webových stránek

Pro web s vlastní administrací Vám připravíme kompletní profesionální řešení WordPress s vlastním designem na míru…



Web na míru →


Tvorba e-shopu na míru

Pro vytvoření e-shopu používáme celosvětově rozšířené a prověřené platformy Woocommerce a univerzální profesionální Prestashop…



E-shop na míru →


Zvýšení počtu zákazníků

Zobrazíme váš web nebo e-shop na prvních pozicích vyhledávání Google ve chvíli, kdy uživatelé hledají co nabízíte…



PPC reklama →


Zlepšení pozic webu a SEO

Pro posílení domény a lepší pozice ve vyhledávačích je nutné věnovat pozornost správnému SEO nastavení…



Nastavení SEO →


Tvorba loga, grafiky a brandu

Tvorba loga a grafika na míru. Webdesign, vizitky, tiskoviny a letáky, bannery, potisky a mnoho dalšího…



Logo a grafika →


Správa hostingu a domén

Rychlý a bezpečný hosting je základem úspěchu každého projektu. Staráme se kompletně o celé zázemí webu…



Hosting a domény→




Kompletní webové a reklamní služby

Tvoříme weby, e-shopy, CRM systémy a aplikace, které zvyšují prodeje a přináší výsledky pro všechny typy podnikání.




	[image: Webove stranky wordpress]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek2]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek]
	[image: Webove stranky wordpress na miru]
	[image: Webove stranky wordpress 768x513 1]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek 1]
	[image: Fubah tvorba webovych stranek3]





Více než 95% klientů z celé ČR se k nám vrací s požadavky jako jsou tvorba webových stránek a portálů, tvorba aplikací a CRM, tvorba e-shopu, tvorba grafiky, zvýšení počtu zákazníků, zlepšení pozic webu ve vyhledávání prostřednictvím SEO nastavení, správa sociálních sítí, správa hostingu a mnoho dalšího.




Tvorba webových stránek

Pro web s vlastní administrací Vám připravíme kompletní profesionální řešení WordPress s vlastním designem na míru…



Web na míru →


Tvorba e-shopu na míru

Pro vytvoření e-shopu používáme celosvětově rozšířené a prověřené platformy Woocommerce a univerzální profesionální Prestashop…



E-shop na míru →


Zvýšení počtu zákazníků

Zobrazíme váš web nebo e-shop na prvních pozicích vyhledávání Google ve chvíli, kdy uživatelé hledají co nabízíte…



PPC reklama →


Zlepšení pozic webu a SEO

Pro posílení domény a lepší pozice ve vyhledávačích je nutné věnovat pozornost správnému SEO nastavení…



Nastavení SEO →


Tvorba loga, grafiky a brandu

Tvorba loga a grafika na míru. Webdesign, vizitky, tiskoviny a letáky, bannery, potisky a mnoho dalšího…



Logo a grafika →


Správa hostingu a domén

Rychlý a bezpečný hosting je základem úspěchu každého projektu. Staráme se o celé zázemí webu…



Hosting a domény→




Spokojení klienti o nás píšou recenze



Vynikající


Vynikající



5 / 5

81 Google recenzí




[image: Recenze Google Fubah]






5 / 5


Pro nový web jedině do Fubah. Skvělá domluva od začátku do konce, případné připomínky řeší téměř okamžitě…

Celá recenze Google →




[image: ]


Vít Matyáštík, clipluhacovice.cz


100% spokojenost. Perfektní komunikace, rychlá tvorba webu, individuální přístup, originální a stylový vzhled…



Celá recenze Google →




[image: ]


Zuzana Meixner, damasport.cz


Pana Bureše z Fubah považuji za profesionála, který se umí na problém podívat z pohledu zákazníka a…



Celá recenze Google →




[image: ]


Vít Hutař, fingood.cz

Při tvorbě a správě webů a e-shopů je někdy potřeba dát víc hlav dohromady, či podívat se na věc z druhé strany…


Celá recenze Google →



[image: ]


Luboš Josef Marek, bohemia-werbung.cz


Hodnota, Profesionalita, Rychlost odpovědi, děkuji za krásný web…



Celá recenze Google →




[image: ]


Lucie Kmentova, luciekmentova.cz







5 / 5


Když jsem potřeboval udělat nové webové stránky, našel jsem si sám dle recenzí tuto firmu a udělal jsem dobře…



Celá recenze Google →




[image: ]


Ivan Ševčík, laser-info.cz


Velká spokojenost s firmou Fubah. Vše probíhalo přesně podle mých představ – od loga přes webové…



Celá recenze Google →




[image: ]


Alena Skovajsová, beautyrelaxstudio.cz


Skvela spoluprace na nasich webovych strankach pojistenijiznicechy.cz



Celá recenze Google →




[image: ]


Marek Wohlgemuth, pojistenijiznicechy.cz


Fubah.cz nám dlouhodobě vyvíjí a spravuje 5 webových projektů včetně reklamních online kampaní…



Celá recenze Google →




[image: ]


Tomáš Lang, bobrava.cz


Vynikající spolupráce. Nejdříve nám pan Bureš pomohl vytřídit vlastní nápady, co mají naše nové stránky…

Celá recenze Google →




[image: ]


Ladislav Burdel, skloservis-brod.cz







5 / 5


Pro nový web jedině do Fubah. Skvělá domluva od začátku do konce, případné připomínky řeší téměř okamžitě…

Celá recenze Google →




[image: ]


Vít Matyáštík, clipluhacovice.cz


Velká spokojenost s firmou Fubah. Vše probíhalo přesně podle mých představ – od loga přes webové…



Celá recenze Google →




[image: ]


Alena Skovajsová, beautyrelaxstudio.cz


Když jsem potřeboval udělat nové webové stránky, našel jsem si sám dle recenzí tuto firmu a udělal jsem dobře…



Celá recenze Google →




[image: ]


Ivan Ševčík, laser-info.cz


100% spokojenost. Perfektní komunikace, rychlá tvorba webu, individuální přístup, originální a stylový vzhled…



Celá recenze Google →




[image: ]


Zuzana Meixner, damasport.cz


Skvela spoluprace na nasich webovych strankach pojistenijiznicechy.cz



Celá recenze Google →




[image: ]


Marek Wohlgemuth, pojistenijiznicechy.cz


Vynikající spolupráce. Nejdříve nám pan Bureš pomohl vytřídit vlastní nápady, co mají naše nové stránky…

Celá recenze Google →




[image: ]


Ladislav Burdel, skloservis-brod.cz


Fubah.cz nám dlouhodobě vyvíjí a spravuje 5 webových projektů včetně reklamních online kampaní…



Celá recenze Google →




[image: ]


Tomáš Lang, bobrava.cz


Pana Bureše z Fubah považuji za profesionála, který se umí na problém podívat z pohledu zákazníka a…



Celá recenze Google →




[image: ]


Vít Hutař, fingood.cz






Více referencí





Pomáháme rychle a efektivně růst

Rychle, spolehlivě, s úpravami na míru a za super ceny. Naše projekty z celé ČR i zahraničí mají miliony shlédnutí.

Chcete být vidět v Google na první stránce? Ozvěte se nám. 





[image: Tvorba webu]

X Fight Nights

Tvorba a průběžný vývoj webových stránek na míru po dobu 2 let. Zajištění placených streamovacích služeb PPV u mnoha akcí, včetně Marpo VS Rytmus ve vyprodané O2 Aréně v Praze…Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

Kvalitní domek

Přední výrobce kvalitních zahradních domků, dřevostaveb a rodinných domů si vybral kompletní řešení na míru při tvorbě e-shopu a speciálního objednávkového systému pro zadání poptávky k výrobě. Tvorba e-shopu→




[image: Tvorba webu]

BRODIS INVEST SICAV a.s.

Pro investiční skupinu BRODIS INVEST SICAV a.s. jsme navrhli a zajistili vývoj webu WordPress s vestavěnými aplikacemi a prvky pro oslovení potencionálních klientů na míru, včetně brandingu webu. Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

Laser Sparidonn

Tvorba webových stránek na míru pro zavedeného výrobce a prodejce kosmetických laserů a vybrané kosmetiky. Včetně nastavení SEO pro vyhledávače, Google a externích aplikací. Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

ASTESIA REAL

Tvorba realitního webu s automatickým importem dat ze zahraničích realitních serverů a exportem pro přední české realitní servery. Tvorba, grafiky, loga a zajištění správy domény a hostingu. Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

Coverhelp

Kompletní tvorba webu na míru, grafiky, loga, tiskovin a propojení externích aplikací pro mezinárodně působící společnost, včetně zajištění správy domény a hostingu. Tvorba webových stránek→






Pomáháme rychle a efektivně růst

Rychle, spolehlivě, s úpravami na míru a za super ceny. Naše projekty z celé ČR i zahraničí mají miliony shlédnutí.

Chcete být vidět v Google na první stránce? Ozvěte se nám. 





[image: Tvorba webu]

X Fight Nights

Tvorba a průběžný vývoj webových stránek na míru po dobu 2 let. Zajištění placených streamovacích služeb PPV u mnoha akcí, včetně Marpo VS Rytmus ve vyprodané O2 Aréně v Praze…Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

BRODIS INVEST SICAV a.s.

Pro investiční skupinu BRODIS INVEST SICAV a.s. jsme navrhli a zajistili vývoj webu WordPress s vestavěnými aplikacemi a prvky pro oslovení potencionálních klientů na míru, včetně brandingu webu. Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

Kvalitní domek

Přední výrobce kvalitních zahradních domků, dřevostaveb a rodinných domů si vybral kompletní řešení na míru při tvorbě e-shopu a speciálního objednávkového systému pro zadání poptávky k výrobě. Tvorba e-shopu→




[image: Tvorba webu]

Laser Sparidonn

Tvorba webových stránek na míru pro zavedeného výrobce a prodejce kosmetických laserů a vybrané kosmetiky. Včetně nastavení SEO pro vyhledávače, Google a externích aplikací. Tvorba webových stránek→




[image: Tvorba webu]

Farma Ekobeef

Zavedená prodejna výběrového masa a dalších produktů si vybrala kompletní řešení na míru při tvorbě e-shopu a speciálního objednávkového systému pro vyzvednutí objednávek svých odběratelů. Tvorba e-shopu→




[image: Tvorba webu]

ASTESIA REAL

Kompletní tvorba webu na míru, grafiky, loga, tiskovin a propojení importu a exportu realit ze zahraničních portálů na české přední weby, včetně zajištění správy domény a hostingu. Tvorba webových stránek→







Umíme připravit reklamu ve vyhledávání Google

a nastavit SEO pro zlepšení pozic webu v Google

Naše projekty mají miliony shlédnutí. Garantujeme profesionální výsledky za skvělé ceny v rekordních časech a dlouhodobou spolupráci. Mezi spokojené klienty patří firmy všech velikostí z celé ČR i zahraničí. Podívejte se jak probíhá spolupráce a tvorba www stránek. Náš team je i Váš team.




[image: fubah ppc reklama 2]


[image: fubah reklama google scaled]





 Čísla mluví za nás



0
Návštěv webů našich klientů


0
Hodin rekord ve spuštění webu


0
Let zkušeností




Kompletní služby






 Čísla mluví za nás



0
Návštěv webů našich klientů


0
Hodin rekord ve spuštění webu


0
Let zkušeností




Kompletní služby





Zajímá Vás více tvorba webových stránek a jejich růst? Sepisujeme pro Vás osvědčené postupy v našem blogu.

V blogu najdete spoustu zajímavých informací a rad například jak vytvořit webové stránky, jak dostat své stránky na lepší pozice ve vyhledávání díky SEO, jestli je pro Váš e-shop lepší systém Woocommerce nebo Prestashop, co je to VPS hosting a jeho výhody a mnoho dalšího.







			
			
							
							[image: kvalitni webove stranky 2]			
							




	

	3 tipy pro kvalitní webové stránky, aby plnily svůj účel
  Co by měly splňovat kvalitní webové stránky?  Když se podíváte na ...více










			
			
							
							[image: Fubah pripadova studie]			
							




	

	Jak zvýšit návštěvnost webu: Nárůst tržeb o 300%
  Případová studie: Jak zvýšit návštěvnost webu a nárůst tržeb o 300% v ...více










			
			
							
							[image: fubah blog Google Ads a PPC reklama]			
							




	

	Google Ads, ppc reklama a marketing pro úspěšný růst
  Google Ads a ppc reklama jsou základem pro úspěšný marketing firmy i ...více











Více článků




Napsali o nás



[image: fubah 1]
„Webové stránky slouží k prezentaci firmy nebo osoby, ale také rozhodnou o tom, zda si potenciální zákazník vaše služby či zboží objedná. Jestli pro něj budete důvěryhodní. Proto je nejlepší volit webové stránky na míru…“




[image: fubah 1 1]
„Důležité tedy je, aby Váš web lidé na internetu našli a aby jednoduše pochopili obsah, informace a zanechali svůj kontakt, či provedli objednávku. A tohoto Vám nejlépe pomůžou dosáhnout profesionálové…“




[image: fubah 1 2]
„Pravdou je, že bez webových stránek se dnes již neobejde žádný skutečný byznys. Ať už podnikáte ve velkém nebo jste jen malý podnikatel, který rozjíždí své první podnikání, podporu v podobě kvalitního webu budete jistě potřebovat….“




[image: fubah 1 3]
„Uvažujete o vytvoření nového firemního webu nebo e-shopu? Jaké výhody přináší vytvoření webových stránek na míru a na co je dobré myslet se dočtete v následujících řádcích…“




[image: tvorba www stranek]
„Prosadit se v dnešní době na trhu, který je v mnoha oblastech doslova přesycen nabídkou, může být skutečná výzva. Co je to pomyslné dělítko mezi úspěchem a neúspěchem, aneb když dva dělají totéž, není to totéž?“




[image: tvorba webovych stranek]
„Tvorba webových stránek obnáší zejména návrh architektury webu, návrh grafického designu webové prezentace, dále pak kódování webových stránek, schválení a uvedení webových stránek do provozu.“




[image: fubah 1]
„Cena webových stránek není jedinou určující hodnotou, ale mohli byste být překvapeni, jak velký může rozdíl mezi tvorbou webu na míru a toho postaveného na wordpress šabloně být…“




[image: tvorba webu]
„Proč mít kvalitní webové stránky? Pokud chcete prodávat své služby nebo produkty, bez kvalitních webových stránek se jistě neobejdete. Slouží především jako prezentace, ale i nabídkový katalog.“





Hodnocení klientů 





Poskytujeme podporu 24/7




Tvorba webových stránek WordPress  |  Tvorba e-shopu Woocommerce a Prestashop  |  Online marketing a PPC kampaně  |  Tvorba loga a grafiky  |  SEO  |  Sociální sítě 





[image: Tvorba webu, e-shopu, online marketing & grafika]


Spuštěním webu vše teprve začíná

Dostaneme vás i k zákazníkům. Váš web i e-shop bude vždy vidět v ten správný okamžik. Když bude zákazník hledat Váš produkt nebo službu, budete na prvním místě.


	
Okamžitá návštěvnost



	
Nové objednávky



	
Měsíční report a statistiky



	
Výhodné ceny




Zavolat


Reference







Kdo se o Vás postará



[image: Tvorba webu]
Web developer | CEO


Jan Bureš




[image: Tvorba webu]
Digital Ads Specialist


Michal Barta




[image: Tvorba webu]
Online support


Jiří Horáček




[image: Tvorba webu]
Marketing | Socials


Filip Zikmund







[image: Tvorba webu]





Jsme tady pro vás

Kontaktujte nás ještě dnes a dáme se do práce.




Konzultace zdarma


Plánujete vytvořit nový web, e-shop nebo vylepšit stávající? Tvoříme kvalitní webové stránky a e-shopy na nejmodernějších platformách. Poskytujeme kompletní online služby po celé ČR. Mimo náš základní team spolupracujeme i s předními českými providery a vývojáři. S tvorbou webů na míru a správou projektů máme zkušenosti přes 10let. Zajišťujeme kompletní online řešení pro firmy i malé podnikatele. Tvorba webových stránek, správa webu, reklamní kampaně, správa sociálních sítí a mnoho dalšího. Těšíme se na spolupráci.







							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					Přehled stránek

	O nás
	Webové stránky na míru
	Moderní e-shop na míru
	Reference webových stránek
	Kontakty
	Tvorba loga a grafika
	SEO a sociální sítě
	Blog jak vytvořit web



Důležité odkazy

	Efektivní PPC reklama
	Průběh spolupráce a dotazy
	Cena webu a služeb
	Konzultace zdarma
	Webové stránky WordPress
	Rychlý VPS hosting a domény
	Ochrana osobních údajů pro web



Kontaktní údaje

info@fubah.cz

+420 776 055 055


Přímé spojení na jednatele














Fakturační údaje

Fubah s.r.o.

Na Honech 4905, Zlín 760 05

Česká republika

IČO: 28308638





5 / 5

81 Google recenzí




[image: Recenze Google Fubah]




[image: Google certifikace]



© Copyright 2020 - 2024 |   Vytvořilo studio fubah.cz     |   All Rights Reserved  | Mapa stránek  










					
												
 
		
 
				Page load link

		
			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies 🍪

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies, aby Vám náš obsah více chutnal a k vylepšení služeb webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout ✓
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
				            
				
						
																			
																				
									
										
																					
																					
																					
																												
																	
																				
																						WhatsApp chat																					
																		
																
	
																			
																				
									
										
																					
																					
																					
																												
																	
																				
																						+420776055055																					
																		
																

					
				

            

				


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		